ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:       /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành, ngày 03 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về phân công trực dịp nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương (Mùng 10/3)

và các ngày thứ Bảy, Chủ Nhật trong tháng 4/2025 của  UBND xã

Căn cứ Chương trình công tác của UBND xã năm 2025, để đảm bảo công

tác chỉ đạo, điều hành các hoạt động của UBND xã được thường xuyên, liên tục,

kịp thời giải quyết, xử lý các vấn đề phát sinh thuộc thẩm quyền giải quyết của

UBND xã; UBND xã Bình Thành phân công trực dịp nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương

(Mùng 10/3) và các ngày Thứ Bảy, Chủ nhật trong tháng 4/2025 của UBND xã cụ

thể như sau:

(Có lịch phân công chi tiết gửi kèm theo)

UBND  xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các xóm trên địa bàn xã biết

để phối hợp thực hiệ./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các đơn vị liên quan;

- 14 xóm;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

LỊCH TRỰC LỄ GIỖ TỔ HÙNG VƯƠNG (MÙNG 10 THÁNG 3) VÀ CÁC NGÀY THỨ BẢY, CHỦ NHẬT THÁNG 4 NĂM 2025

* Lịch trực ngày 30 tháng 4 năm 2025 sẽ được thông báo sau

STT Thời gian Lãnh đạo UBND xã Các CBCC xã

1
Thứ 7, ngày 05/4/2025

CN, ngày 06/4/2025

Đ/c Ma Khánh Sơn,

Chủ tịch UBND xã

(SĐT: 0325 103 268)

- Đ/c Mạc Thị Lan - Văn phòng thống kê xã

- Đ.c Đinh Văn Mỳ - CT Hội NNCĐDC

2

Thứ 2, ngày 07/4/2025

 (Lễ Giỗ tổ Hùng Vương

Mùng 10/3)

Đ/c Đinh Văn Chinh,

Phó Chủ tịch UBND xã

(SĐT: 0347 290 999)

- Đ/c Ma Khánh Tuân, CC Tư pháp – hộ tịch xã

- Đ/c Đào Đình Nhân – Cán bộ thú y xã

3
Thứ 7 ngày 12/4/2025

CN ngày 13/4/2025

Đ/c Ma Khánh Sơn,

Chủ tịch UBND xã

(SĐT: 0325 103 268)

- Đ/c La Thị Quỳnh, CC Văn hoá – xã hội xã

- Đ/c Nguyễn Thị Xuân – CT Hội khuyến học xã

4
Thứ 7 ngày 19/4/2025

CN ngày 20/4/2025

Đ/c Đinh Văn Chinh,

Phó Chủ tịch UBND xã

(SĐT: 0347 290 999)

- Đ/c Dương Văn Nguyên , CC Tài chính – kế toán xã

- Đ/c  Nịnh Văn Huy – Chủ tịch Hội Cựu TNXP

5
Thứ 7 ngày 26/4/2025

 CN ngày 27/4/2025

Đ/c Ma Khánh Sơn,

Chủ tịch UBND xã

(SĐT: 0325 103 268

- Đ.c Ma Đình Chung – CC Địa chính, NN

- Đ/c Ma Khánh Tốn-  CT Hội Người cao tuổi xã.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T16:14:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Thị Lan<lanmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T16:35:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T07:40:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T07:41:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T07:41:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!